СОВЕТ ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ РОССИИ
( ОСД КК системы народного образования РФ )

………………………………………………………………………………………….

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул. А.Лежена, 22, г.Новосибирск-89; 630089, РФ

Тел.: +7-913-712-60-06; сайт: www.cadet-corps.ru   E-mail: general.bnw@ngs.ru
------------------------------------------------------------------------------------------------
ПРИКАЗ № 626,

Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России
 «25» апреля  2016 г.                                                    г.Новосибирск
/О поощрении  кадет ННККС общественными наградами/
    По личному составу кадет КК России -
- П Р И К А З Ы В А Ю :
1) На основании представления  ГБУ ДОД НСО «Авиацентр им. А.И. Покрышкина», от 07.04.2016 г.  г. Новосибирска (ВРИО Директора: господин Данилевский В.Д.),  согласно действующим правилам Объединения «Боевое братство», наградить  господ кадет Учебного батальона «Ново_Николаевского Кадетского Корпуса Спасателей» МБОУ СОШ-7 г. Новосибирска, за призовые места во внутриклубных соревнованиях по наземным видам парашютного спорта, посвящённых «Дню авиации и космонавтики»,  общественной наградой - Знаком «Медаль «100 лет Генералу Армии В.Ф.Маргелову»:
1. АЙДАРБЕКА Уулу Аргена;

2. ГЛАЗКОВА Романа Александровича;

3. ГУЗЕНКО Никиту Андреевича;

4. БАРАБОЛЯ Анастасию Витальевну;

5. АБАЙДУЛИНУ Дарью Владимировну;

6. ОЩЕПКОВУ Нину Сергеевну.

2) Приказ торжественно объявить всему личному составу КК России и «ННККС», г. Новосибирск.
                                      Председатель  Совета Директоров КК  РФ:
                                      Генерал-Шеф КК

                                                                                                       Н.В.БОРДЮГ